In testibus h[ab]it[ati]o[n]e sunt Petrus et Lomey barqueris et Guillelmu[m] p[ro]p[ri]e mercator ac b[en]ed[ic]tus et n[ost]ra scriptor[um] barthone

Sig[illu]m Johannis natalis auct[orit]e Regia not[ari] publica Barthone. Qui h[ab]it[ati]o[n]e scribit et clausit :

no. 70

Carta de ...  
no. 70

P. 41.

675

Perg. 170